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Kpanudukanms: TeXHUK - TEXHOJIOT
®opma 00yueHHs: OUHas

Hopmarusnslii cpok o0yuenus 3 roga 10 mecsiues.

YyeOHublii nj1an

OCHOBHOI1 NTPO(ecCHOHATIBLHOI 00pa30BaTeIbLHON MPOrPaMMbl
Hacrosmuit yue6nsb1i muian coctaried Ha ocHoBe @I'OC CIIO u 6a3ucHOro y4eOHOTro IjIaHa Mo CIeHaIbHOCTH
19.02.10 «TexHoJioTMs NPOAYKIMH 00IIECTBEHHOT0 MATAHUS
0a30BOM IOTOTOBKU

Hupexc npogeccnoHalbHbIE Maxkc.yu | camocTt obs3aTeIbHAsA yueOHas
MOJYJIH, e0. o- Harpy3ka Kype usyuenns
MEKIUCHUIIVIMHAPHBIC Harpysk ATCJIbH B TOM YHCJIE
KypChbI ®opma a, yac as I kype 2 kype 3 kype 4 kype
TIPOMEK yaeoua 1 cem 2cem | 3cem | 4cem | Scem | 6cem 7 cem 8 cem
aTrecra f BCero a6 u KYPCOB | 17 yex | 22 uen 16 15 16Hen 14 10 Hen 10 nen
uuu pabora npaKT ast wen | men Hen
3aHATHI | padora
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
O6weobpa3oBaTenbHbIN
04.00 LUKN 1,113 2106 702 1404 702 612 792
Ba3oBble y4yebHbIe
0[6.00 OUNCLUMUMIIUHDbI 1629 544 1085 540 442 648
0[46.01 Pycckui s3blk 0/3 117 39 78 39 34(2) | 442
0[6.02 JlutepaTtypa 176 59 117 59 51(3) 66(3)
0[6.03 PogHown a3blk a3 54 18 36 36
0[6.03 VIHOCTpaHHbIN 53bIK 0/03 175 58 117 117 51(3) 66(3)
Martematuka: anrebpa,
0[16.04 Hayana maremar. aHanusa 0/3 234 78 156 78 68(4) 88(4)
0[6.05 Uctopus 0/03 175 58 117 8 51(3) 66(3)
0[16.06 dusnyeckas KynbTypa 3/03 175 58 117 116 51(3) 66(3)
0p46.07 OBX 0/03 105 35 70 40 34(2) 36
006..08 | dusuka 0/03 146 49 97 47 34(2) 63
O6wecTBO3HaHNE(BKMHOYA
0[6.09 51 9KOHOMMKY U NpaBo) 0/03 142 49 93 16 34(2) 74
0[46.10 eorpadus 0/03 76 25 51 12 51(3)
0[6.11 Skonorus a3 54 18 36 8 36
MpodunbHble y4ebHble
On.00 ONCUMNMWHBI 477 158 319 162 170 144
OAn. 01 | NHdpopmaTuka 0/03 150 50 100 90 34(2) 66(3)
OAn. 02 | Xvmus 0/3 162 54 108 44 51(3) 57
Ofn. 03 | Buonorus 0/03 108 36 72 18 51(3) 21
¥an.0l1 AcTpoHomusi a3 57 18 39 4 34(2)
Ob6s3aTenbHasa u
BapuaTMBHas 4acTu 15,14,
onon 18 4374 1458 2916 1462 48 576 540 576 504 360 360
O6LWwmm counanbsHoO -
orca.o rymaHUTapHbIA 1
0 3KOHOMMUYECKUW LUK 7,2,2 646 232 452 350 144 60 112 56 40 40
Orc3d.01 | OcHoBbl douniocodun ) 56 8 48 48(3)
Orcs.02 | Uctopus ) 56 8 48 8 48(3)
0,3,0,0,
Orc3.03 | MHoCTpaHHbIN A3bIK 0,03 210 48 162 162 32(2) | 30(2) | 32(2) | 28(2) 20(2) 20(2)
3,3,3,3,
Orca.04 | dusmnyeckasa KynoeTypa 3,43 324 162 162 160 32(2) | 30(2) | 32(2) | 28(2) 20(2) 20(2)
Pyccknii a3bIk 1 KynbTypa
peyn B
npodeccrnoHanbLHON
Orc3d.05 | gearenbHoCTH 3 38 6 32 20 32(2)
MaTtemaTnyeckum u
oowun
€CTeCTBEHHOHay4HbIN
EH .00 UMKn 2,1,2 411 135 276 116
EH .01 Martematuka C] 72 24 48 20 48(3)
Okonornyeckme ocHoBbI
EH .02 NpYPOAONOoSib30BaHUSA 3 48 16 32 2 32(2)
EH .03 Xumus 3,0 198 64 134 60 64(4) | 70(5)
EH .04 WHdopmaTuka 0,03 93 31 62 34 32(2) | 30(2)
MpodeccnoHanbHbIN
n.0o LMKn 6,11,14 3279 1091 2188 996 48 400 405 432 448 320 416
O6wenpoceccnoHanbH
Orn.oo ble AUCLUMNIIUHbI 4,44 804 259 545 212 80 135 112 98 60 60
MukpobGuronorus,
CaHUTapus U rurmeHa B
Orn.o1 NULLLEBOM NPON3BOACTBE C] 63 18 45 14 45(3)
0orn.o2 dusunonornga nuTaHus 3 48 16 32 8 32(2)
OpraHu3aums xpaHeHus u
Orn.o3 KOHTPOJIb 3aMacoB U Cbipbs 0,9 117 39 78 18 48(3) | 30(2)
T B npodeccuoHanbHom
Or.o4 OeaTenbHOCTH 0,9 114 38 76 38 48(3) | 28(2)
MeTponorus n
Or.05 cTaHgapTusauus a3 48 16 32 12 32(2)
[paBoBbLIE OCHOBGI
npodeccroHasnbHON
QOr.06 OEesATEeNnbHOCTH 3,43 66 16 50 4 30(3) 20(2)
or.o7 OcHoOBbI 3KOHOMUKY, 3,03 105 35 70 28 30(3) 40(4)




MeHe)KMeHTa U
MapKeTunHra

or.o8

OxpaHa Tpyga

48

16

32

12

32(2)

or.o9

BesonacHocTb
YKU3HEOEeATENbHOCTH

a3

105

35

70

48

70(5)

Or1.10

ToBapoBegeHue
NPOAOBONbCTBEHHbIX
TOBapoOB

90

30

60

30

60(4)

Nnm.oo

MpocpeccuoHanbHbIE
mogynu

26,8

2475

832

1643

784

48

240

315

288

280

260

260

nm.o1

OpraHusauusa npouecca
NPUroTOBIEHNA U
npuroToBrneHne
nonycabpukaroB AnA
CNOXHOW KyJNIMHapHOW
npoAayKuuu

3K

144

48

96

54

96

MOK
01.01

TexHonorua
NPUroTOBMNEHNS
nonycabpukaToB ong
CINOXHOW KyfNIMHapHON
npoaykumnm

K3

144

48

96

54

96(6)

Y. 01

YuebHas npakTuka

a3

72

72

Nnm.02

OpraHusauusa npouecca
NPUroTOBIEHUS U
NPUroToBIIEHNE CIOXXHOWN
XONOAHOWN KyNUHapHOM
npoayKuum

3K

231

77

154

68

90

64

MIOK
02.01

TexHonorus
MPUroTOBNEHMNS CIIOXHON
XONOAHOW KyNMHapHON
npoAayKumnm

A3/K3

231

77

154

68

90(6)

64(6)

YI1. 02

Y4yebHas npakTuka

a3

108

108

Mri. 02

lMponsBoacTeeHHas
npakTuka

a3

108

108

Nnm.o3

OpraHusauusa npouecca
NPUroTOBMEHNA U
NPUroTOBfIEHNE CIIOXHOW
ropsiue KynmHapHowm
NpoAyKuuun

3K

442

150

292

140

16

105

96

70

21

MOK
03.01

TexHonorua
NMPUroTOBIIEHMS CITOXHOM
ropsiyen KynmHapHom
npoaykumnm

A3/3/K3

442

150

292

140

16

105(

96(6)

70(5)

21(2)

YT1. 03

Y4yebHas npakTuka

a3

108

108

Mr. o3

npOI/I3BOLI,CTBeHHaFI
NpakTuKa

a3

108

108

Nnm.o4

OpraHusauusa npouecca
NPUroTOBMEHUS U
npuroToBrneHue
CIMOXHbIX
XJ1€600yNOYHbIX,
MYYHbIX KOHOAUTEPCKUX
n3penumn

3K

338

114

224

148

16

84

60

80

MOK
04.01

TexHonorus
NMPUrOTOBNEHNSA CMOXHBIX
xnebo6ynoYHbIX MYYHbIX
KOHOWUTEPCKUX 13genun

03/03/K
C)

338

114

224

148

16

84(6)

60(6)

80(8)

. o4

npOI/I3BOLI,CTBeHHaFI
NpakTuKa

a3

144

108

36

nm.os

OpraHusaums npouecca
NPUroTOBIIEHUS U
npUroToBrieHne
CIOXHbIX XONOAHBLIX U
ropsiunx gecepros

3K

140

48

92

40

42

50

MK
05.01

TexHonorus
NPUrOTOBNEHUS CNOXHbIX
XOSTOAHBIX U rOpPAYNX
JeceprtoB

A3/K3

140

48

92

40

42(3)

50(5)

Mnr. 05

MpounsBoacTBeHHasA
npakTuka

a3

72

72

Nnm.06

OpraHusaums pa6oTbl
CTPYKTYpHOro
nogpasgeneHus

3K

225

75

150

62

16

70

80

MOK
06.01

YnpaBneHve CTPYKTYpPHbIM
noapasaeneHnm
opraHusaumm

A3/K3

225

75

150

62

16

70(7)

80(8)

Mnr. 06

n pou3BoacTBeHHan
NpPakTukKa

a3

72

72

nm.o7

BbinonHeHue paboT no
OAHOW UMW HECKONTbKUM
npoceccnam paboumx,
OOJIKHOCTSIM CrnyXKalmx

3K

955

320

635

272

144

120

128

84

59

100

MK
07.01

MoarotoBka no paboyen
npodgpeccun «lMosap»

03/3/
K3

540

180

360

156

144
9)

120
(8)

96(6)

MIK
07.02

MoarotoBka no paboyen
npodeccun «KoHantep»

0/03/K3

265

90

175

76

32(2)

84(6)

59(6)

MOK
07.03

MogrotoBka no paboyen
npodpeccun «OdnunaHTy

K3

150

50

100

40

100
(10)

rri. o7

n pousBoacTBeHHanA
NnpakTuKa

A3

216

144

36

36




MpepounnomHas

nan npakTuka 4 Hep
FocypapcTBeHHas (
A MTOroBsas) aTrectauus 6 Hepq
Ouvcumnn
WHbI 1
Bcero: 7488 2160 4320 MAOK 612 792 576 540 576 504 360 360
yyebHon
npakT. 288
npou3s..
KoHcynbTauuu npegycmaTtpumBaloTcsa n3 pacyéra 4 yaca B NpPakKT. 360 216 144
rog Ha ogHoro obyuvatoulerocs. FocygapcTBeHHas Ok3ameH
(nToroBasi) atTectauus: oB(B
1. Nporpamma 6a3oBoK NOATOTOBKU T.u.
1.1. BeinyckHas kBanudukaLmoHHasa pabota B hopme: Keanud
OVNIOMHOW paboThl. MKaLMOH
BbinonHeHne gunnomMHon paboTtbl ¢ 18 masi no 14 noHs HbIX) 3 3 3 2 4 3 3
(Bcero 4 Heq.) andd.3a
SawwmTta gnunn. paboTbl ¢ 15 noHA no 28 uioHs (Bcero 2Hen) | Beero 4YeToB 1 3 2 4 2 4




